COMUNE DI LORO PICENO (MC)

Personale non a tempo indeterminato 2018

SETTORE LAVORI PUBBLICI, ESPROPRI, AMBIENTE ,PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA

Cognome

Nome

Contratto

Costo

1 trimestre

2trimestre

3Atrimestre

4Mtrimestre

totale

PIATTI

CAMILLA

TEMPO
DETERMINATO FULL
TIME

7.101,71

7.674,09

7.233,51

9.552,58

31.561,89

MONTEROTTI

STEFANIA

TEMPO
DETERMINATO FULL
TIME

7.101,71

7.532,98

7.233,51

9.552,58

31.420,78

VECCHI

ANDREA

TEMPO
DETERMINATO PART
TIME

1.537,69

1.537,69

NICCOLINI

SANDRO

TEMPO
DETERMINATO PART
TIME

250,43

250,43

SETT

ORE AMMINISTRATIVO

BENEDETTI

FABIANA

TEMPO
DETERMINATO FULL
TIME

3.551,37

7.363,86

7.233,51

9.273,01

27.421,75

BRUE'

ELISA

TEMPO
DETERMINATO PART
TIME

376,42

376,42

CAPPONI

FABRIZIO

TEMPO
DETERMINATO PART
TIME

471,62

471,62




